

MKL CADDESIGN IVS
Elmegade 4, 6500 Vojens

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 11 30 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Martin Schytte Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. november 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKL CADDESIGN IVS

Elmegade 4

6500 Vojens

CVR-nr.: 39 11 30 23

Stiftet: 26. november 2017

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 26. november - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Martin Schytte Laursen, Elmegade 4, 6500 Vojens

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af ingeniørydelser indenfor maskinteknik og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298.898 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.070 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.298.898
1 Personaleomkostninger	-675.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.323
Driftsresultat	579.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	-694
Resultat før skat	578.697
Skat af årets resultat	-127.627
Årets resultat	451.070
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	451.070
Disponeret i alt	451.070

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.056</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.056</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.426
Andre tilgodehavender	<u>3.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.176</u>
Likvide beholdninger	<u>279.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.800</u>
Aktiver i alt	<u>686.856</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	451.070
Egenkapital i alt	451.071
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	123
Hensatte forpligtelser i alt	123
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	127.504
Anden gæld	102.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.662
Gældsforpligtelser i alt	235.662
Passiver i alt	686.856

5 Eventualposter

Noter

	26/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	525.698
Pensioner	86.100
Andre omkostninger til social sikring	4.251
Personaleomkostninger i øvrigt	59.135
	<u>675.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	694
	<u>694</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. november 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	451.070
	<u>451.070</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSL Business Holding IVS, CVR-nr. 39112795 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 127 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.